
Smågruppesamling uke 2: 
 

 
 
Bibeltekster: Åp. 3, 20, Salme 24 og Luk. 9, 28-36;  
NB! Dersom du ikke var til stede på gudstjenesten kan du høre talen via  
menighetens hjemmeside.  
 
Innledningsvis stilte vi noen spørsmål. Går det an å si at noen er flinke til å be? 
Hva vil det i tilfelle si å være flink til å be? Har det med lengde på bønnen å 
gjøre? Eller er det hvor inspirert du er når du ber?  Det er viktig at bønn ikke blir 
en vanskelig greie, en kristen prestasjon som fungerer for de få.  
 
På spørsmålet hva er det å be? Svarer Ole Hallesby med å si at bønn er å 
lukke Jesus inn. Å be er ikke mer innviklet enn dette å lukke opp så Jesus får 
komme inn til vår nød, og så løfter han frem  Åp. 3, 20; som et nøkkelvers for å 
forstå hva bønn er.  «Se, jeg står for døren og banker. Om noen hører min røst 
og åpner døren, vil jeg gå inn til ham og holde måltid, jeg med ham og han 
med meg.» Det er med andre ord ikke er vår bønn som setter Jesus i 
bevegelse. Men det er Jesus som får oss til å be. Han taler til oss, han banker 
på, og med det gir han til kjenne at han vil inn og ta del i våre liv.  
 
Det som skjer i avslutningen av teksten i Lukas bekrefter noe av det samme.  
Her blir vi oppfordret til å lytte til Jesus - etter han som går rundt og banker og 
å høre hva han har å si oss, og å gi den herliggjorte Jesus adgang til våre liv. 
Peter har jo nettopp foreslått å bygge  en hytte for ham, men Jesus vil ikke inn 
i noe hytte, han vil inn i ditt og mitt liv - han vil at vi skal invitere den 
herliggjorte Jesus inn i våre utfordringer, inn vår smerte, inn i vår sykdom og inn 
i vår nød så han kan holde måltid med oss. Dette samstemmer godt med 
oppfordringen i Salme 24 og versene 7-10: «Løft hodene dere porter! Og dere 
evige dører, løft dere, så herlighetens konge kan dra inn!. 
 

Hva er bønn? 



 
 
Spørsmål til samtale: 
 

1) Hva synes du er mest utfordrende med det å be? 
 

2) Er det noe i denne talen og disse bibelordene som gjør at du kan 
tenkte mer positivt om ditt eget bønneliv? 
 

3) Er det noe i disse bibeltekstene som inspirerer deg til bønn innfor et nytt 
år? 

 
 


